
Příloha č. 8 ke Směrnici č. 7/2022 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

Vyrozumění o schválení žádosti o příspěvek s podmínkou 

v rámci projektu Podpora odborného vzdělávání 

zaměstnanců II – v režimu „de minimis“ - III. kolové výzvy – 

interní lektor 
 

Č. j.: UPCR-LB-2023/117216-20150702 

 

 

Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Liberci 

IČO: 72496991 

Zastoupený: Mgr. Kateřinou Priščákovou, zastupující ředitelkou Kontaktního    

                        pracoviště Úřadu práce ČR v Semilech 

Žadatel: AQUA Program s.r.o. 

IČO: 25950151 

Zastoupený: xxx,xxx  

 

Vážený pane, 

dovoluji si Vám oznámit, že Vaše žádost reg. č: POVEZ/3/2023/003204   o 

příspěvek v rámci projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053, je tímto na základě doporučení hodnotící 

komise ze dne 24. 8. 2023 schválena s podmínkou Úřadem práce České republiky 

– Kontaktním pracovištěm v Semilech v následujícím rozsahu a za následujících 

podmínek: 

I. Specifikace vzdělávací aktivity:1 

 

Název: 
Akademie pro zaměstnance/kyně ve 

společnosti AQUA Program s.r.o. 

Příspěvek na mzdové náklady 

interních lektorů: 
28 800,- Kč 

Příspěvek na mzdové náklady 

vzdělávaných zaměstnanců: 
213 840,- Kč 

Minimální rozsah vyuč. hodin (včetně 

ověření získaných znalostí a 

dovedností): 90 hod. 

Výuka: 89 hod. à 60 min 

Závěrečná zkouška: 1 hod. à 60 min 

Počet zapojených zaměstnanců: 12 

Počet zapojených potenciálních 

zaměstnanců: 
0 

Předpokládaný termín realizace: 1.9.2023– 31.10.2023 

 
1 V případě schválení více aktivit, vyplní se pro každou aktivitu specifikace zvlášť 



Příloha č. 8 ke Směrnici č. 7/2022 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

II. Podmínky 

 

Uvedené specifikace jsou závazné.  

Vyúčtování zaměstnavatel dokládá ve výši 100 % skutečně vynaložených nákladů. 

Do režimu „de minimis“ bude započtena pouze skutečně vyplacená podpora ze 

strany Úřadu práce České republiky, nejvýše tedy částka odpovídající výše 

uvedeným příspěvkům na mzdové náklady interních lektorů a mzdové náklady 

vzdělávaných zaměstnanců. 

Hodnotící komise však podmínila poskytnutí podpory provedením níže uvedených 

úprav v Žádosti o příspěvek na úhradu nákladů zabezpečení vzdělávací aktivity 

zaměstnanců v rámci projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II: 

 
1. Podmínkou schválení je snížení počtu hodin na 90 včetně závěrečné zkoušky. 

2. … 

3. ... 

 

Upravenou Žádost předložte Úřadu práce České republiky – krajské pobočce 

v Semilech nejpozději do 1. 9. 2023. Do žádosti není přípustné provádět jakékoli jiné 

změny než výše uvedené a s nimi bezprostředně související. 

Žadatel se také zavazuje ve stejné lhůtě doložit Úřadu práce České republiky 

doklady o kvalifikaci a odborné praxi lektora v souladu s čl. V odst. 1 Podmínek pro 

zájemce o vstup do projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II. 

Realizace vzdělávací aktivity může být zahájena až po podepsání Dohody  

o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců a potenciálních zaměstnanců 

interním lektorem a poskytnutí příspěvku v rámci projektu Podpora odborného 

vzdělávání zaměstnanců II, reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053.  

  

Vzdělávání musí být ukončeno nejpozději do 31.10.2023. 

 

V Semilech dne 24. 8. 2023 

 

 

 

-------------------------------- 

 Mgr. Kateřina Priščáková 

zastupující ředitelka KoP Semily 

Krajské pobočky ÚP ČR v Liberci       

 



Příloha č. 8 ke Směrnici č. 7/2022 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

 

 

Převzal (datum, podpis): 24. 8. 2023 

 

 

Stručné shrnutí v rámci věcného hodnocení žádosti:  

Firma AQUA Program s.r.o. svou žádostí naplňuje jednotlivá hodnotící kritéria 
v součtu bodově nad hranici minimálního požadovaného počtu bodů (63 bodů).  

Vzhledem k finančním možnostem v závěrečné fázi projektu, kdy chceme podpořit co 
nejvíce firem a zaměstnanců, navrhuje komise snížit hodinový rozsah VA na 90 hod. 
včetně závěrečné zkoušky. Komise stanovuje příspěvek na mzdy Interního lektora ve 
výši 28 800 Kč, mzdové náklady ve výši 213 840 Kč. 

Vzdělávací aktivitu je možné schválit v uvedeném rozsahu 

 


